

پدرم دوست داشت اعضایش اهدا شود

با مرگ محمد موسی پور و اهدای دو کلیه و کبد وی سه بیمار جان گرفتند



با مرگ پدرمان سه نفر جان گرفتند

دلیل دیگر این که این کار نوبت زیادی دارد. با مرگ پدر ما سه نفر جان گرفتند. این حس وجود دارد که پدر ما زنده است و به حیانتش ادامه می‌دهد. وی ادامه داد: امیدواریم این اتفاق برای کسی رخ ندهد ولی اگر فردی دچار مرگ مغزی شد، بهتر است خانواده وی با اهدای عضو موافقت کنند زیرا به زودی این فرد می‌میرد و دیگر برای اهدای عضو دیر شده است.

خاتواده موسی پور بهترین تصمیم را گرفتند

در همین رابطه مجید گیلاتی هماهنگ کننده پیوند اعضا در دانشسگاه علوم پزشکی کرمان به پاسارگاد گفت: همکاران ما در بیمارستان دکتر غرضی سیرجان موضوع را به ما اطلاع دادند و تلاش خود را برای اهدای عضو آغاز کردند. گیلاتی ادامه داد: خانواده مرحوم موسی پور همکاری بسیار خوبی داشتند و در این شرایط بهترین تصمیم را گرفتند.

کبد در شیراز پیوند خورد

وی ادامه داد: محمد موسی پور سکنه مغزی کرده بود و دچار مرگ مغزی شده بود. ایشان در بیمارستان شهید باهنر کرمان جراحی شد و دو کلیه و کبد ایشان به بیماران نیازمند اهدا شد. به گفته گیلاتی کلیه‌های ایشان به یک زن ۵۰ ساله و مرد ۶۱ ساله که در نوبت دریافت

گروه حوادث

اهدای عضو محمد موسی پور که سه هفته قبل سکنه مغزی کرده بود، سه نفر جان گرفتند. وی با این حال هنوز صد نفر در استان کرمان در لیست انتظار دریافت کلیه قرار دارند.

جراحی به دلیل لخته خون

میثم موسی پور فرزند محمد موسی پور به پاسارگاد گفت: حدود سه هفته قبل پدرم که ۵۶ سال داشت، سکنه مغزی کرد و در بیمارستان غرضی جراحی روی ایشان صورت گرفت. وی ادامه داد: خون نوی سر ایشان لخته شده بود و مجبور به جراحی بودیم. پس از جراحی ایشان در بیمارستان بستری شد. ۱۲-۱۰ روزی در کما بودند که به ما اعلام کردند مرگ مغزی ششده است و می‌توانیم کلیه‌ها و کبد ایشان را اهدا کنیم. تمامی خانواده به این کار راضی بودیم و رضایت دادیم که عمل پیوند اعضا صورت بگیرد.

پیوند به سه بیمار نیازمند

به همین دلیل نیز پنجشنبه شب هفته گذشته جراحی در کرمان صورت گرفت و کلیه‌ها و کبد ایشان به سه بیمار نیازمند اهدا شد. وی در مورد این موضوع که دلیل رضایت شما برای این کار چه بود، گفت: اولاً پدرم خیلی دوست داشت این کار انجام شود. همیشه به این موضوع تاکید داشتند و ما هم این کار را عملی کردیم.

گروه خبر: واژگونی خودرو در محور سیرجان - کرمان مرگ
یک نفر را به همراه داشت.

مرگ راننده ۹۰ ساله

به گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان پنجشنبه هفتگی گذشته یک دستگاه خودروی ال ۹۰ به علت عدم توجه به جلو به گاردریل‌های محور سیرجان - کرمان برخورد کرد و راننده آن جان خود را از دست داد.



دستگیری مزاحم تلگرامی

گروه حوادث

چون ۲۱ ساله‌ای که برای یک زن متاهل در تلگرام ایجاد مزاحمت کرده بود، شناسایی و دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در رابطه با مزاحمت این خیر گفت: چند روز پیش مردی با مراجعه به پلیس فتا اعلام کرد که یک نفر برای همسرش ایجاد مزاحمت می‌کند. به گفته سرهنگ ایران‌زاد همسر این فرد از طریق شبکه‌های اجتماعی تلگرام عضو یک گروه تبلیغاتی بود. یک نفر از اعضای گروه با استفاده از آی‌دی همسر وی برای او ایجاد مزاحمت می‌کرده است. سرهنگ ایران‌زاد ادامه داد: پس از اعلام این شکایت مأموران شناسایی این مزاحم را آغاز کردند و پس از چند روز تحقیقات و انجام کارهای فنی توانستند وی را شناسایی و دستگیر کنند. وی پس از انتقال به پلیس فتا اعتراف کرد که از طریق همان گروه تبلیغاتی آی‌دی این زن را پیدا کرده و مزاحمت کرده بود. شناسایی مزاحم‌ها و دستگیری هستند.

کشف ۵۰ دستگاه وافور از منزل مسکونی

گروه حوادث

مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از یک منزل مسکونی که محل مصرف مواد شده بود، ۵۰ دستگاه وافور و مقدار کمی تریاک کشف کردند. سرهنگ محمدرضا مهرگان از بازرس نظر این خیر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از طریق

گروه حوادث

تماس‌های مردمی متوجه یک منزل مسکونی شدند که ممتان در آن مواد مخدر مصرف می‌کردند. به گفته سرهنگ محمدرضا مهرگان از بازرس نظر این خیر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از طریق

امحا ۲۰ تن سم بعد از ۴۰ سال

گروه حوادث

شرایط لمحا ۲۰ تن سموم کلره که ۴ دهه پیش در انبارهای جهاد کشاورزی استان کرمان انبار شده بود، فراهم شد. به گزارش خبرگزاری صابو، مدیرمدير حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان علت انبار شدن این مقدار سموم کلره در کرمان را نبود تکنولوژی امحای سموم کلره در کشور اعلام کرد.

وی افزود: با پیگیری‌های مسئولان استان و سازمان جهاد کشاورزی، اعتبار امحای این سموم به میزان ۲۰۰ میلیون تومان تأمین شده است. طاهری با اشاره به این که از چند ماه پیش تکنولوژی امحای این سموم در اصفهان ایجاد شد، افزود: با مکاتباتی که با کشور فرانسه انجام شد برای امحای هر لیتر از این سموم ۶۰ هزار تومان هزینه صرف می‌شود اما در اصفهان

گروه حوادث

۱۰ هزار تومان هزینه صرف می‌شود. مدیر حفظ نباتات سازمان جهاد کشاورزی استان از دریافت مجوزهای لازم نیز برای امحا این سموم اعلام کرد. ۴۷۹ هزار قطعه وسایل ساخت لامپ کم مصرف، ۹ هزار و ۹۰۰ قطعه انتهایی لامپ کم مصرف، ۸۰ هزار بالاست لامپ کم مصرف، ۲۰۰ هزار سرپیچ و ۱۹۰ هزار دیگر قطعات ساخت لامپ کم مصرف به ارزش بیش از پنج میلیارد و ۲۰۰ میلیون ریال بوده است. در این رابطه یک نفر دستگیر و یک دستگاه تریلی توقیف شد.

کشف ۱۸۶ هزار قرص نیروزا

فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان ادامه داد: مأموران پلیس آگاهی در عملیات

کشف ۴۷۹ هزار قطعه وسایل لامپ کم مصرف قاچاق



متوجه شدند که مدارک جعلی هستند. آن‌ها بار راه انداره آگاهی منتقل کردند و از زبان گمرک سیرجان از یک تریلی ۴۷۹ هزار قطعه وسایل ساخت لامپ کم مصرف قاچاق به ارزش پنج میلیارد ریال کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان توضیح این خبر به پاسارگاد گفت: مأموران پاسگاه گلستان روز شنبه هفتگی جاری هنگام بازرسی خودروهای عبوری به یک دستگاه تریلی با کانتینر ۲۰ فوت مشکوک شدند. به گفته سرهنگ محمدرضا ایران‌زاد مأموران مدارک این تریلی را چک کردند و

بشنوای دوست که از مرگ، حذر نیست که نیست غیر تسلیم و رضا چاره دگر نیست که نیست مرگ یاران همه تلخ است عزیزان اما ممانی سخت تر از مرگ جوان نیست که نیست

به مناسبت اولین سالگرد جوان ناکام مرحوم علیرضا حسن بیگی

جمعه مورخ ۹۶/۱۰/۲۲ از ساعت ۳ بر سر آرامگاه ابدیش گرد هم می‌آییم و یاد و خاطره‌اش را گرامی می‌داریم.

گریه کردم اشک بر داغ دلم مرهم نشد ناله کردم ذرهای از در دهانم کم نشد در گلستان بوی گل بسیار بوییدم ولی از هزاران گل یکی مثل پدر پیدا نشد

به مناسبت اولین سالگرد زنده‌یاد حمدالله صادقی

مراسمی روز جمعه ۹۶/۱۰/۲۲ برگزار می‌گردد. ساعت حرکت ۲/۵ بعد از ظهر از مقابل منزل آن مرحوم واقع در چهارراه مشعل گاز- خیابان باستانی پاریزی- منازل سازمانی صدا و سیما

چهاردهمین سالگرد درگذشت پدری مهربان مرحوم حاج سیدضیاء ضوی کار آموز

را گرامی می‌داریم. برای شادی و روح صلوات خانواده

۳ باب مغازه به مساحت ۱۷۵ متر واقع در خیابان ولیعصر چهارراه فراهی روبه روی مبل گل مریم با موقعیت عالی اجاره داده می‌شود.

۰۹۱۳۱۴۵۶۰۷۷

چه شبها تا سپیده درد کشیدی خواب آرام، پدرجان در مزارت که پایان شد تمام دردهایت ضمن عرض تشکر از کلیه سرورانی که در مراسم تشییع، تدفین و ترحیم پدر دلسوزمان مرحوم مغفور

محمود اشکذری

شرکت نموده‌اند، به اطلاع می‌رساند مراسم خاکبندان آن مرحوم روز جمعه ۹۶/۱۰/۲۲ از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر برگزار می‌گردد. آدرس: خیابان خواجه - کوچه شماره ۹ ساعت حرکت ۳/۵ بعد از ظهر به سمت بهشت زهرا قدیم

اردوی مطالعاتی نوروز گاج سیرجان برترین اردوی مطالعاتی نوروز بین نمایندگی های گاج بزرگترین اردوی مطالعاتی نوروز در جنوب شرق کشور از سال ۹۲ تاکنون

عادت های مطالعه شما در فصل بهار در دوره نوروز شکل میگیرد. اردوی مطالعاتی نوروز برای داوطلبان آزمون سراسری تجربه ای گرانبها و غیر قابل انکار است. در این اردو داوطلبان طبق یک برنامه مطالعاتی متنوع و هدف دار به یکی از مهم ترین دستاوردهای برنامه های آموزشی (جمع بندی مبحثی مطالب) دست می یابند.

ردیف	اگر در خانه درس بخوانیم...	ویژگی های اردوی مطالعاتی...	تأثیر بر روند مطالعه...
۱	حالت و هوای دوره نوروز باعث می‌شود تا با هر عامل خارجی مطالعه متوقف شود. بر اساس شرایط روحی مطالعه می‌کنیم...	حذف عوامل حواس بزرگی	۱- افزایش تمرکز (کیفیت) ۲- افزایش ساعت مطالعه (کمیت)
۲	(اگر حوصله درس نداشتیم، درس نمی‌خوانیم)	نظارت دقیق و با جدیت (ناظران تحصیلی)	۱- مطالعه جدی و منظم ۲- افزایش تمرکز مطالعه
۳	اشکالات درسی باقیمانده و سرعت مطالعه کاهش می‌یابد. مطالب منوعی صورت نمی‌گیرد.	حضور نیروهای رفع اشکال (رتبه‌های ۲ و ۳ رتبه)	۱- برطرف شدن بلافاصله اشکالات درسی ۲- تسریع میزان پیشروی ۳- مطالعه منوعی و صحیح
۴	بعد از مدت کمی گسل می‌شویم و کیفیت و کمیت مطالعه کاهش می‌یابد.	تفریح و نشاط در واحدهای استراحت	۱- ایجاد تنوع روحی ۲- افزایش کیفیت مطالعه
۵	مطالعه بدون تمرکز (در حال استراحت) استراحت بدون افزایش انرژی (در فکر درس)	برنامه مطالعاتی، برنامه ساعتی	۱- تفکیک مطالعه و تفریح ۲- نظم در ساعت خواب و بیداری ۳- عادت به رعایت واحدهای زمانی مطالعه
۶	ممکن است بعد از چند روز به خاطر ایجاد کسالت کمیت یا کیفیت کاهش یابد.	مشاهده رفتارهای مطالعاتی داوطلبان دیگر	۱- ایجاد هیجان موثر و انگیزه مطالعه ۲- تقویت قدرت تمرکز در آزمون سراسری
۷	عوامل روحی بازدارنده سبب عدم اجرای برنامه خواهد شد.	حضور مشاوران تحصیلی	برطرف شدن عوامل روحی بازدارنده مطالعه
۸	تغذیه براسا عادت نوروز صورت می‌گیرد.	تغذیه علمی و کارشناسی	۱- دریافت انرژی کافی ۲- افزایش کیفیت مطالعه
۹	به احتمال زیاد درس نمی‌خوانیم...	جدیت برگزاری	۱- استراحت و آرایش در خانه، مطالعه در اردو ۲- عادت (شرط دشمنی) به مطالعه صحیح
۱۰	به صورت منظم ورزش نمی‌کنیم.	ورزش روزانه منظم	افزایش ترشح آندورفین و تقویت حافظه
۱۱	دچار بی‌انگیزگی مطلق می‌شویم.	برگزاری جلسات مشاوره انگیزشی	تقویت روحیه، افزایش انگیزه بیشتر در برنامه مطالعاتی

خیابان انقلاب ۴۲۲۳۱۵۱۶
روابط عمومی گاج سیرجان @gajsirjan

دکتر معین عباسلو

لثه • ایمپلنت • پروتز • درمان ریشه

جراحی دندان عقل • لمینت زیبایی

۲۶ ۷۷ ۹۶۱ ۰۹۱۲ - ۵۱۴۷ ۰۳۴۴۲۲

سیرجان، خیابان شهید نصیری نرسیده به چهارراه سپاه

۲۰٪ تخفیف به مناسبت افتتاح مطب در سیرجان

پوشاک بچه‌گانه اولدوز

فروش ویژه ۳۰٪ تا ۵۰٪ درصد تخفیف

عرضه تخصصی پوشاک ترک کودک و نوجوان

سیرجان، ابتدای خیابان بروجرودی ۴۲۲۳۱۰۴۰